Вилючинский городской округ

закрытое административно-территориальное образование

город Вилючинск Камчатского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

главы Вилючинского городского округа
12.04.2021                                                                                               № 42
г.Вилючинск

	О признании утратившими силу постановлений главы Вилючинского городского округа

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления главы Вилючинского городского округа:

-
от 24.04.2019 № 34 «О создании межведомственной группы оперативного реагирования по разрешению конфликтных ситуаций, связанных с выходом бурых медведей к границам населенных пунктов и в населенные пункты Вилючинского городского округа».

-
от 23.04.2020 № 52 «О внесении изменения в пункт 2 постановления главы Вилючинского городского округа от 24.04.2019 № 34 «О создании межведомственной группы оперативного реагирования по разрешению конфликтных ситуаций, связанных с выходом бурых медведей к границам населенных пунктов и в населенные пункты Вилючинского городского округа».
2. Директору муниципального казённого учреждения «Ресурсно-информационный центр» Вилючинского городского округа Трофимовой О.Ю. опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете». «Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинска Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Вилючинского
городского округа
С.И. Потапов